
 
 

UCHWAŁA NR LX.353.2023 
RADY GMINY RADECZNICA 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 211  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022 r.  poz.1634, ze zm.) Rada Gminy Radecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI.312.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie  33.696.607,57  zł  zmniejsza się o kwotę 
378.269,55 zł i zwiększa się  o kwotę 2.068.113,95 zł do kwoty 35.386.451,97 zł  z tego:  

-  dochody bieżące w kwocie 21.122.523,48 zł zmniejsza się o kwotę 368.269,55 zł i zwiększa się o kwotę 
2.049.883,05zł do kwoty 22.804.136,98 zł  

- dochody majątkowe w kwocie 12.574.084,09 zł zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 
18.230,90 zł do kwoty 12.582.314,99 zł 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2.686.303,16 zł zwiększa się o kwotę 21.825,00 zł do kwoty 2.708.128,16 zł  

-  dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 429.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 17.404,58 zł do kwoty 411.595,42 złzgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały  

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 39.843.641,57 zł zmniejsza się o kwotę 323.308,58 zł 
i zwiększa się o kwotę 879.579,98  zł do kwoty 40.399.912,97  zł  z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 22.737.862,97 zł zmniejsza się o kwotę 323.308,58 zł i zwiększa się o kwotę 
879.579,98 zł do koty 23.294.134,37 zł 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2.686.303,16 zł zwiększa się o kwotę 21.825,00 zł do kwoty 2.708.128,16 zł  

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 161.250,00 zł zmniejsza się o kwotę 7.404,58 zł do kwoty 153.845,42 złzgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Określony w § 3 pkt 1 planowany deficyt zmniejsza się  do kwoty 5.013.461,00 zł Źródłami pokrycia 
deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 1.400.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 5641



2) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom 
rozliczenia oraz finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej   - 2.002.477,00 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki,  o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 1.400.000,00 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia zadań 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie: 131.160,00 zł , 

5) spłaty udzielonych  pożyczek w kwocie 79.824,00 zł 

4. Określone w § 4  pkt 1 przychody budżetu gminy w kwocie 6.547.034,00  zł zmniejsza się  o kwotę 
1.133.573,00 zł  do kwoty  5.413.461,00 złzgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

5. Określoną w § 5 rezerwę ogólną zwiększa się do  kwoty 150.000,00 zł 

6. W ustalonym w § 6 uchwały planie kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy wprowadza się  zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy  Gumieniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5641



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -7 404,58 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 19 000,00 11 595,42

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 14 000,00 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

bieżące 20 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX.353.2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 06 września 2023 roku w sprawie zmian w budżecie na rok 2023

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5641



60014 -7 404,58 0,00

0,00 0,00

-7 404,58 0,00

razem: -7 404,58 0,00

0,00 0,00

600 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

60017 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

razem: -10 000,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

120 000,00 110 000,00

majątkowe 270 000,00 260 000,00

Drogi wewnetrzne 120 000,00 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 120 000,00 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Strona 1 z 4

bieżące 159 000,00 151 595,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

19 000,00 11 595,42

Drogi publiczne powiatowe 19 000,00 11 595,42

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5641



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 -323 063,00 0,00

0,00 0,00

40095 -323 063,00 0,00

0,00 0,00

-323 063,00 0,00

600 0,00 164 514,98

0,00 0,00

60016 0,00 164 514,98

0,00 0,00

0,00 164 514,98

700 -2 932,00 5 000,07

0,00 0,00

70005 -2 932,00 0,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 933,63 80 001,70

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 164 514,98

Gospodarka mieszkaniowa 92 933,63 95 001,70

Strona 2 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 164 514,98

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 474 000,00 150 937,00

Transport i łączność 0,00 164 514,98

Pozostała działalność 632 000,00 308 937,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 046 000,00 722 937,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5641



0,00 0,00

0,00 0,07

-2 932,00 0,00

70095 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

750 -9 000,00 10 000,00

0,00 0,00

75023 -9 000,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

-9 000,00 0,00

758 -25 869,97 1 848 543,00

0,00 0,00

75801 0,00 14 618,00

0,00 0,00

0,00 14 618,002920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 601 670,00 4 616 288,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

4 601 670,00 4 616 288,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 11 526 257,00 13 348 930,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

10 000,00 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 1 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 723,00 38 723,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 37 723,00 38 723,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 5 000,00

0830 Wpływy z usług 2 932,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

80 001,63 80 001,70

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5641



75802 0,00 1 833 925,00

0,00 0,00

0,00 1 833 925,00

75814 -25 869,97 0,00

0,00 0,00

-25 869,97 0,00

razem: -360 864,97 2 028 058,05

0,00 0,00

758 0,00 18 230,90

0,00 0,00

75814 0,00 18 230,90

0,00 0,00

0,00 18 230,90

razem: 0,00 18 230,90majątkowe 12 290 084,09 12 308 314,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 000,00 31 230,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 13 000,00 31 230,90

majątkowe

Różne rozliczenia 13 000,00 31 230,90

bieżące 18 257 220,32 19 924 413,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

68 000,00 42 130,03

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 833 925,00

Różne rozliczenia finansowe 111 007,00 85 137,03

Strona 3 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 1 833 925,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5641



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 21 825,00

0,00 0,00

75108 0,00 21 825,00

0,00 0,00

0,00 21 825,00

razem: 0,00 21 825,00

0,00 0,00

-378 269,55 2 068 113,95

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

484 847,00 484 847,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 33 696 607,57 35 386 451,97

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 21 825,00

bieżące 2 686 303,16 2 708 128,16

Strona 4 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 21 825,00

3 4 5 8

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 180,00 23 005,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

484 847,00 484 847,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5641



Strona 5 z 4

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5641



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

44 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 000,00   19 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 000,00   19 000,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 000,00   19 000,00   19 000,00   8 250,00   10 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 404,58   -7 404,58   -7 404,58   -6 162,48   -1 242,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 595,42   11 595,42   11 595,42   2 087,52   9 507,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 000,00   19 000,00   19 000,00   8 250,00   10 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 404,58   -7 404,58   -7 404,58   -6 162,48   -1 242,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LX.353.2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 06 września 2023 roku w sprawie zmian w budżecie 
na rok 2023

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

60014
Drogi publiczne 
powiatowe

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5641



11 595,42   11 595,42   11 595,42   2 087,52   9 507,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 255,17   -5 255,17   -5 255,17   -5 255,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 744,83   1 744,83   1 744,83   1 744,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 100,00   1 100,00   1 100,00   1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-800,06   -800,06   -800,06   -800,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

299,94   299,94   299,94   299,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150,00   150,00   150,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-107,25   -107,25   -107,25   -107,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42,75   42,75   42,75   42,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 750,00   10 750,00   10 750,00   0,00   10 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 242,10   -1 242,10   -1 242,10   0,00   -1 242,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 507,90   9 507,90   9 507,90   0,00   9 507,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

161 250,00   161 250,00   159 000,00   29 250,00   129 750,00   2 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 404,58   -7 404,58   -7 404,58   -6 162,48   -1 242,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

153 845,42   153 845,42   151 595,42   23 087,52   128 507,90   2 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5641



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 039 497,21   226 482,26   226 482,26   0,00   226 482,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   813 014,95   813 014,95   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 089 497,21   276 482,26   276 482,26   0,00   276 482,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   813 014,95   813 014,95   0,00   0,00   

305 000,00   185 000,00   185 000,00   0,00   185 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

355 000,00   235 000,00   235 000,00   0,00   235 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   

110 000,00   110 000,00   110 000,00   0,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

160 000,00   160 000,00   160 000,00   0,00   160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

974 870,00   974 870,00   974 870,00   0,00   974 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-315 778,00   -315 778,00   -315 778,00   0,00   -315 778,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 000,00   85 000,00   85 000,00   0,00   85 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

744 092,00   744 092,00   744 092,00   0,00   744 092,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

342 870,00   342 870,00   342 870,00   0,00   342 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 000,00   85 000,00   85 000,00   0,00   85 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

427 870,00   427 870,00   427 870,00   0,00   427 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

192 870,00   192 870,00   192 870,00   0,00   192 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

242 870,00   242 870,00   242 870,00   0,00   242 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 000,00   37 000,00   37 000,00   0,00   37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 000,00   42 000,00   42 000,00   0,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 000,00   55 000,00   55 000,00   0,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

632 000,00   632 000,00   632 000,00   0,00   632 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00   
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 443 573,30   

4 17

przed zmianą 443 573,30   

zmniejszenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
01044

Infrastruktura sanitacyjna 
wsi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

400
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5641



-315 778,00   -315 778,00   -315 778,00   0,00   -315 778,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

316 222,00   316 222,00   316 222,00   0,00   316 222,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

474 000,00   474 000,00   474 000,00   0,00   474 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-251 034,00   -251 034,00   -251 034,00   0,00   -251 034,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

222 966,00   222 966,00   222 966,00   0,00   222 966,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

158 000,00   158 000,00   158 000,00   0,00   158 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-64 744,00   -64 744,00   -64 744,00   0,00   -64 744,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

93 256,00   93 256,00   93 256,00   0,00   93 256,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 2 z 7

0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5641



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 928 142,90   357 999,93   357 999,93   0,00   357 999,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 570 142,97   11 570 142,97   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

404 514,98   404 514,98   404 514,98   0,00   404 514,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 332 657,88   762 514,91   762 514,91   0,00   762 514,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 570 142,97   11 570 142,97   0,00   0,00   

7 842 938,78   254 000,00   254 000,00   0,00   254 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 588 938,78   7 588 938,78   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

404 514,98   404 514,98   404 514,98   0,00   404 514,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 247 453,76   658 514,98   658 514,98   0,00   658 514,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 588 938,78   7 588 938,78   0,00   0,00   

44 485,00   44 485,00   44 485,00   0,00   44 485,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 485,00   50 485,00   50 485,00   0,00   50 485,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

184 515,00   184 515,00   184 515,00   0,00   184 515,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

353 514,98   353 514,98   353 514,98   0,00   353 514,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

538 029,98   538 029,98   538 029,98   0,00   538 029,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

97 569,00   76 569,00   76 569,00   0,00   76 569,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 000,00   21 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

112 569,00   91 569,00   91 569,00   0,00   91 569,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 000,00   21 000,00   0,00   0,00   

71 569,00   71 569,00   71 569,00   0,00   71 569,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 569,00   86 569,00   86 569,00   0,00   86 569,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 569,00   38 569,00   38 569,00   0,00   38 569,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 569,00   43 569,00   43 569,00   0,00   43 569,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 767 802,82   4 695 442,82   4 338 935,97   3 446 635,97   892 300,00   0,00   255 000,00   101 506,85   0,00   0,00   72 360,00   72 360,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 426,00   14 426,00   14 426,00   0,00   14 426,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

przed zmianą 39 360,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5641



4 782 228,82   4 709 868,82   4 353 361,97   3 446 635,97   906 726,00   0,00   255 000,00   101 506,85   0,00   0,00   72 360,00   72 360,00   0,00   0,00   

4 283 875,97   4 250 875,97   4 230 875,97   3 396 225,97   834 650,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   33 000,00   33 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 300,00   9 300,00   9 300,00   0,00   9 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 293 175,97   4 260 175,97   4 240 175,97   3 396 225,97   843 950,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   33 000,00   33 000,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 39 360,00   

Strona 3 z 7

0,00   
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5641



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

38 000,00   38 000,00   38 000,00   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 000,00   43 000,00   43 000,00   0,00   43 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

67 000,00   67 000,00   67 000,00   0,00   67 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 300,00   3 300,00   3 300,00   0,00   3 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 300,00   70 300,00   70 300,00   0,00   70 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 126,00   5 126,00   5 126,00   0,00   5 126,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 126,00   30 126,00   30 126,00   0,00   30 126,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 126,00   3 126,00   3 126,00   0,00   3 126,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 126,00   21 126,00   21 126,00   0,00   21 126,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

942 730,00   455 730,00   426 730,00   96 930,00   329 800,00   2 000,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   487 000,00   487 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 042,00   40 042,00   40 042,00   0,00   40 042,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

982 772,00   495 772,00   466 772,00   96 930,00   369 842,00   2 000,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   487 000,00   487 000,00   0,00   0,00   

889 730,00   402 730,00   373 730,00   96 930,00   276 800,00   2 000,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   487 000,00   487 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 042,00   40 042,00   40 042,00   0,00   40 042,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

929 772,00   442 772,00   413 772,00   96 930,00   316 842,00   2 000,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   487 000,00   487 000,00   0,00   0,00   

83 000,00   83 000,00   83 000,00   0,00   83 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

113 000,00   113 000,00   113 000,00   0,00   113 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 000,00   90 000,00   90 000,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 300,00   1 300,00   1 300,00   0,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00   

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Odpisy na zakładowy 

przed zmianą 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5641



0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42,00   42,00   42,00   0,00   42,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 342,00   1 342,00   1 342,00   0,00   1 342,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

972,00   972,00   972,00   0,00   972,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

149 028,00   149 028,00   149 028,00   0,00   149 028,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 000,00   150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

972,00   972,00   972,00   0,00   972,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

149 028,00   149 028,00   149 028,00   0,00   149 028,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 000,00   150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 4 z 7

0,00   
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5641



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

972,00   972,00   972,00   0,00   972,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

149 028,00   149 028,00   149 028,00   0,00   149 028,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 000,00   150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 386 954,11   9 386 954,11   9 089 998,11   6 885 208,81   2 204 789,30   0,00   296 956,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64 618,00   64 618,00   64 618,00   14 618,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 451 572,11   9 451 572,11   9 154 616,11   6 899 826,81   2 254 789,30   0,00   296 956,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 890 056,36   7 890 056,36   7 627 626,36   6 221 539,32   1 406 087,04   0,00   262 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 618,00   14 618,00   14 618,00   14 618,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 904 674,36   7 904 674,36   7 642 244,36   6 236 157,32   1 406 087,04   0,00   262 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 036 638,21   4 036 638,21   4 036 638,21   4 036 638,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 618,00   14 618,00   14 618,00   14 618,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 051 256,21   4 051 256,21   4 051 256,21   4 051 256,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

140 000,00   140 000,00   140 000,00   0,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

190 000,00   190 000,00   190 000,00   0,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

140 000,00   140 000,00   140 000,00   0,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

190 000,00   190 000,00   190 000,00   0,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 001 737,73   1 302 000,00   1 301 700,00   76 800,00   1 224 900,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   1 699 737,73   1 699 737,73   0,00   0,00   

-126,00   -126,00   -126,00   -126,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

126,00   126,00   126,00   0,00   126,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 001 737,73   1 302 000,00   1 301 700,00   76 674,00   1 225 026,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   1 699 737,73   1 699 737,73   0,00   0,00   

700 000,00   700 000,00   699 700,00   76 800,00   622 900,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-126,00   -126,00   -126,00   -126,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

126,00   126,00   126,00   0,00   126,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700 000,00   700 000,00   699 700,00   76 674,00   623 026,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-126,00   -126,00   -126,00   -126,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5641



1 874,00   1 874,00   1 874,00   1 874,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 663,00   1 663,00   1 663,00   0,00   1 663,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

126,00   126,00   126,00   0,00   126,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 789,00   1 789,00   1 789,00   0,00   1 789,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

669 300,00   669 300,00   79 300,00   0,00   79 300,00   550 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   35 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

704 300,00   704 300,00   84 300,00   0,00   84 300,00   580 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250 000,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5641



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

250 000,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 200,00   23 200,00   18 200,00   0,00   18 200,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 200,00   28 200,00   23 200,00   0,00   23 200,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 952 088,41   19 865 309,81   18 115 267,53   11 210 966,78   6 904 300,75   592 000,00   956 535,43   101 506,85   0,00   100 000,00   17 086 778,60   17 086 778,60   0,00   0,00   

-315 904,00   -315 904,00   -315 904,00   -126,00   -315 778,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

857 754,98   857 754,98   827 754,98   14 618,00   813 136,98   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 493 939,39   20 407 160,79   18 627 118,51   11 225 458,78   7 401 659,73   622 000,00   956 535,43   101 506,85   0,00   100 000,00   17 086 778,60   17 086 778,60   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 180,00   1 180,00   1 180,00   975,00   205,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 825,00   21 825,00   21 825,00   0,00   21 825,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 005,00   23 005,00   23 005,00   975,00   22 030,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

0,00   
2480

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury po zmianach 0,00   

0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4220 Zakup środków żywności

po zmianach

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki razem:

po zmianach 482 933,30   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

przed zmianą 482 933,30   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

z tego: z tego:

zwiększenie 0,00   
751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

z tego: w tym:

Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5641



0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 825,00   21 825,00   21 825,00   0,00   21 825,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 825,00   21 825,00   21 825,00   0,00   21 825,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 725,00   15 725,00   15 725,00   0,00   15 725,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 725,00   15 725,00   15 725,00   0,00   15 725,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75108

Wybory do Sejmu i 
Senatu

po zmianach

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 5641



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 686 303,16   2 686 303,16   862 076,16   328 824,65   533 251,51   0,00   1 824 227,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 825,00   21 825,00   21 825,00   0,00   21 825,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 708 128,16   2 708 128,16   883 901,16   328 824,65   555 076,51   0,00   1 824 227,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

zwiększenie 0,00   4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Strona 7 z 7

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 5641



 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LX.353.2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 06 września 2023 roku w 
sprawie zmian w budżecie na rok 2023 sprawie zmian w budżecie na rok 2023 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 413 461,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 131 160,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 400 000,00 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 79 824,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 1 800 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 002 477,00 

Rozchody ogółem:  400 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 5641



 
 

Załącznik nr 4 do  Uchwały Nr LX.353.2023 Rady Gminy Radecznica z dnia  06 września 
2023 roku  

w sprawie zmiany w budżecie  gminy na rok 2023  
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2023 r. 

dla jednostek sektora finansów publicznych  
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota 

dotacji  
zł 

 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

 
582.250,00 

 
I. 

 
Dotacje podmiotowe 
 

 
580.000,00 

 
1 
 

 
921 

 
92109 

 
2480 

 
Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 
w Radecznicy 
 

 
300.000,00 

 
2 
 

 
921 

 
92116 

 
2480 

 
Biblioteka Publiczna Gminy Radecznica 

 
280.000,00 

 
II. 

 
Dotacje celowe 
 

 
2.250,00 

1 900 90013 2710 
 
Miasto Zamość na Schronisko dla Zwierząt 
 

2.250,00 

 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 
292.000,00 

1 851 85154 2360 Organizacje Pożytku Publicznego 40.000,00 

2 754 75412 6230 
OSP Radecznica na dofinansowanie zakupu 
lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

250.000,00 

3 754 75412 2820 
OSP Gorajec- Stara Wieś na dofinansowanie 
zakupu odzieży ochrony osobistej strażaków 

2.000,00 

 
Ogółem dotacje 

 

 
874.250,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 5641


	UCHWAŁA NR LX.353.2023 RADY GMINY RADECZNICA  z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-09-22T11:44:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




